

חדשות

פס"ד תקדימי בביהמ"ש העליון הגרמני לעניינים סוציאליים ורעום זכויות לנשים ולמנוע זכויות לבעלי חיים במסגרת תלמי

מאת מ. גרין
בשורה לירישי ניצולי השואה שעבדו בנסאות בזמן השואה. אנשים שלא הגישו תביעה קודמת והגישו בקשה לקצבת זקנה מהביטוח הלאומי הישראלי רשאים לקבל תגמולים רטרואקטיביים מיום 1.7.1997. כל זאת מהביטוח הלאומי הגרמני על פי האמנה לביטוחן סוציאלי בין ישראל לגרמניה שנחתמו ב-1973 ו-1980 בין המדינות. די בכך שהגישו בקשה לקצבת זיקנה בישראל ואפילו שזו נדחתה הרי הם זכאים לתגמולים רטרואקטיביים מיום 1.7.1997.

בנובמבר 2002. אחד מהמנוחים נפטר אחרי 3002. אחד המנוחים או שניהם עבדו בגטו מרצון וקיבלו תמורה כלשהי. 4. הוגשה כאמור בקשה לקצבת זקנה במוסד לביטוח הלאומי הישראלי. ראוי להגיש ולציין עוד, כי אם אחד מבני הזוג עודנו בחיים, הכללים המגבילים דלעיל אינם חלים, תמיד אפשר להגיש תביעה לקצבה מהמוסד לביטוח לאומי הגרמני על פי חוק עובדי הגטאות.

ותלויים ללא החלטה מזיכר את החובע בתשלום רטרואקטיבי מיום 1.7.1997. הפסיקה מט"י בשבט גרמה לעותרים ופגעה באנשים שלא נהנים מהפסיקה אשתקד המאשר מתן פיצוי רטרואקטיבי. לדוגמה שני אחים שהיו יחד כל זמן השואה בגטו ועבדו יחד, האחד שהגיש תביעה בשנות ה-2000 המוקדמות מקבל הוא תגמולים אך ורק מ-1.1.2005, השני שמגיש תביעה כיום מקבל תגמולים מ-1.7.1997. דוגמא נוספת, אשה מקבלת סך 20 יורו עבור גידול ליל שנולד לפני 1950 מגישה כיום בקשה אז היא מקבלת רטרואקטיבי רק מ-1.1.2005, מכיון שיש לה תביעה קודמת על תגמולים בנין גידול לידים, מאידך אחותה שלא הגישה מעולם בקשה זכאית לקבל תגמולים רטרואקטיביים מיום 1.7.1997.

עורך הדין אבי פלדמן מבני ברק מטמפל בהגנת זכויות מרביות לניצולי שואה וצאצאיהם בהצלחה

נציין כי בפברואר, ט"ז בשבט תשע"ב, ניתנה החלטה שלילית על ידי בית המשפט העליון בקסל שבגרמניה, לפיו מי שקיבל רנטות רטרואקטיבית מתאריך 1.1.2005 לא יזכה לנטות מתאריך 1.7.1997. כפי שיכול לקבל חובע על פי חוק הגטאות ובהתאם לפס"ד לחמן שעליה דווח בתאריך ג' בכסלו תשע"ב. אולם למרות השלילה בהחלטה החדשה חלק מהטבות פס"ד לחמן לא נמחקו. כל ההליכים שעניין עומדים בכיורר

התביעה לקבלת קצבה מהביטוח הלאומי הגרמני במספר תנאים מצטברים והם כדלהלן. 1. לא הוגשה ע"י המנוחים בקשה לגרמניה בנין עבודה

בית מדרש ל...
רח' המלך...
טל. 02-6522010 פקס. 02-6522010

התביעה לקבלת קצבה מהביטוח הלאומי הגרמני במספר תנאים מצטברים והם כדלהלן. 1. לא הוגשה ע"י המנוחים בקשה לגרמניה בנין עבודה

ועדת הכלכלה אישרה לקריאה שנייה ושלישית בכנסת

תיקון חוק ההגבלים העסקיים : הטלת קנסות על מפרי החוק

■ **ההצעה קובעת: הממונה על ההגבלים העסקיים יוכל להטיל קנסות**
בשעור של עד 8 אחוזים מהמחזור הכספי של הנועש, ולא יותר מ' 24

יהיו בין היתר: משך הפורת החוק, קיומן או העדרן של הפורת קודמות. פעולות שנקט המפר למנוע הישגות של הפורת או הפסקתן, וכן חשש אם כותוצאה מהעיצום יהיה חשש משמעותי שהמפר לא יוכל לפדות את חובותיו.
הוועדה גם אישרה סעיף לפיו לא ניתן יהיה לקבל



אברהם פלדמן - עוררדין
Advocate
11 Ben Gurion (Vita Tower) St. Bnei Brak
e-mail: avi.law@bezeqint.net